
1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΧΟΛΙΩΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΚΟΒΒ196165 ΚΡ9.1

2013ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ196513 ΚΡ9.2

2013ΜΑΛΑΣΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΛΥΜΠ73197372 ΚΡ9.3

2013ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΕΟΦΠΦ197046 ΚΡ9.4

2013ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ197621 ΚΡ9.5

2013ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ197625 ΚΡ9.6

2013ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196547 ΚΡ9.7

2013ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196548 ΚΡ9.8

2013ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196554 ΚΡ9.9

2013ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196544 ΚΡ9.10

2013ΛΑΒΔΑ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196538 ΚΡ9.11

2013ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196536 ΚΡ9.12

2013ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196539 ΚΡ9.13

2013ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕΡΑ196585 ΚΡ9.14

2013ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197740 ΚΡ9.15

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197751 ΚΡ9.16

2013ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197413 ΚΡ9.17

2013ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196872 ΚΡ9.18

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΦΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197416 ΚΡ9.19

2013ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΟΣΦΠ197609 ΚΡ9.20

2013ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196962 ΚΡ9.21

2013ΤΣΟΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196961 ΚΡ9.22

2013ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ ΑΝΟΓ197737 ΚΡ9.23

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ9.24

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ196964 ΚΡ9.25

2013ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197026 ΚΡ9.26

2013ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ196339 ΚΡ9.27

2013ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ196338 ΚΡ9.28

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196660 ΚΡ9.29

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197032 ΚΡ9.30

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197033 ΚΡ9.31

2013ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197568 ΚΡ9.32

2013ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ ΑΝΟΓ196550 ΚΡ9.33

2013ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ196645 ΚΡ9.34

2013ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ197599 ΚΡ9.35

2013ΠΟΡΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΓ196048 ΚΡ9.36
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΡΟΔΙΤΗ ΜΕΛΙΑ ΑΝΟΓ197500 ΚΡ9.37

2013ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ196995 ΚΡ9.38

2013ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ ΜΙΛΩΝ196933 ΚΡ9.39

2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ9.40

2013ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197721 ΚΡ9.41

2013ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197532 ΚΡ9.42
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΠΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ189203 ΚΡ10 00:39.89.1

2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ195072 ΚΡ10 00:42.03.2

2012ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ193520 ΚΡ10 00:43.12.3

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194949 ΚΡ10 00:43.53.4

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193785 ΚΡ10 00:43.53.5

2012ΜΕΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193769 ΚΡ10 00:45.91.6

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΝ ΓΣΑΙΓΑΛ194975 ΚΡ10 00:47.56.7

2012ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193803 ΚΡ10 00:48.04.8

2012ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195218 ΚΡ10 00:48.33.9

2012ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ193556 ΚΡ10 00:49.69.10

2012ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ194825 ΚΡ10 00:50.03.11

2012ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ195103 ΚΡ10 00:53.17.12

2012ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ195283 ΚΡ10 00:53.56.13

2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193334 ΚΡ10 00:54.14.14

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ193633 ΚΡ10 00:54.65.15

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ10 00:54.65.16

2012ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73194295 ΚΡ10 00:57.05.17

2012ΔΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195133 ΚΡ10 00:59.24.18

2012ΚΑΡΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ194976 ΚΡ10 01:05.26.19

2012ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196520 ΚΡ10.20

2012ΣΑΡΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196519 ΚΡ10.21

2012ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73197377 ΚΡ10.22

2012ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73197363 ΚΡ10.23

2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ10.24

2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ10.25

2012ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙ ΕΟΦΠΦ197059 ΚΡ10.26

2012ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΟΦΠΦ197350 ΚΡ10.27

2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ197332 ΚΡ10.28

2012ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ195795 ΚΡ10.29

2012ΠΟΤΟΥΡΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ194049 ΚΡ10.30

2012ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΣΑΙΓΑΛ194048 ΚΡ10.31

2012ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΣΑΙΓΑΛ197627 ΚΡ10.32

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196556 ΚΡ10.33

2012ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196545 ΚΡ10.34

2012ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ197473 ΚΡ10.35

2012ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ ΠΕΡΑ197307 ΚΡ10.36
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕΡΑ196266 ΚΡ10.37

2012ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΝΟΑ172735 ΚΡ10.38

2012ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΡΟΔΑΜΑ ΓΝΟΑ196091 ΚΡ10.39

2012ΠΑΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194577 ΚΡ10.40

2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193335 ΚΡ10.41

2012ΡΟΥΣΤΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193409 ΚΡ10.42

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197253 ΚΡ10.43

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ10.44

2012ΣΚΑΡΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ197249 ΚΡ10.45

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ10.46

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ10.47

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ10.48

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ10.49

2012ΠΙΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΝΟΡΑΙΝΙ ΑΝΑΣΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195129 ΚΡ10.50

2012ΓΩΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196959 ΚΡ10.51

2012ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193810 ΚΡ10.52

2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ193446 ΚΡ10.53

2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ194305 ΚΡ10.54

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ10.55

2012ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197336 ΚΡ10.56

2012ΝΙΟΠΑ ΡΟΖΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.193548 ΚΡ10.57

2012ΧΑΛΔΑΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ197558 ΚΡ10.58

2012ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ ΑΝΟΓ193261 ΚΡ10.59

2012ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΓ197494 ΚΡ10.60

2012ΤΟΜΠΡΑ ΛΥΔΙΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΑΝΟΓ197481 ΚΡ10.61

2012ΖΙΩΓΑ ΑΚΥΛΙΝΑ ΕΝΟΑ194057 ΚΡ10.62

2012ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΝΟΑ194053 ΚΡ10.63

2012ΒΛΑΧΑΚΗ  ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197807 ΚΡ10.64
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΠΕΡΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΟΒΒ197508 ΑΓ9.1

2013ΠΕΡΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ197510 ΑΓ9.2

2013ΧΑΤΖΗΜΠΕΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ196163 ΑΓ9.3

2013ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ197511 ΑΓ9.4

2013ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ197513 ΑΓ9.5

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.197343 ΑΓ9.6

2013ΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ196512 ΑΓ9.7

2013ΜΑΡΚΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ Α.Σ.Κ.Α.Λ196514 ΑΓ9.8

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73197371 ΑΓ9.9

2013ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ197623 ΑΓ9.10

2013ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ197624 ΑΓ9.11

2013ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196552 ΑΓ9.12

2013ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196551 ΑΓ9.13

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196816 ΑΓ9.14

2013ΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196540 ΑΓ9.15

2013ΛΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196537 ΑΓ9.16

2013ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196542 ΑΓ9.17

2013ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196557 ΑΓ9.18

2013ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196543 ΑΓ9.19

2013ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196541 ΑΓ9.20

2013ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΧΑΡΗΣ ΠΕΡΑ197306 ΑΓ9.21

2013ΝΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΑ197314 ΑΓ9.22

2013ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197745 ΑΓ9.23

2013ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196870 ΑΓ9.24

2013ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196867 ΑΓ9.25

2013ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196469 ΑΓ9.26

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ9.27

2013ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ196107 ΑΓ9.28

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ9.29

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196101 ΑΓ9.30

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197574 ΑΓ9.31

2013ΛΑΓΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196911 ΑΓ9.32

2013ΓΕΩΡΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196909 ΑΓ9.33

2013ΜΠΑΡΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196912 ΑΓ9.34

2013ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196913 ΑΓ9.35

2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196198 ΑΓ9.36
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196203 ΑΓ9.37

2013ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196204 ΑΓ9.38

2013ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196337 ΑΓ9.39

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ9.40

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ9.41

2013ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196506 ΑΓ9.42

2013ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197021 ΑΓ9.43

2013ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197758 ΑΓ9.44

2013ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196350 ΑΓ9.45

2013ΝΤΟΝΤΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197569 ΑΓ9.46

2013ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197114 ΑΓ9.47

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΝΟΓ197497 ΑΓ9.48

2013ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ196045 ΑΓ9.49

2013ΚΥΡΚΙΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ197486 ΑΓ9.50

2013ΔΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΓ197501 ΑΓ9.51

2013ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ  ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΓ197482 ΑΓ9.52

2013ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΟΓ197483 ΑΓ9.53

2013ΚΩΛΕΤΤΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196581 ΑΓ9.54

2013ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197724 ΑΓ9.55

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196257 ΑΓ9.56

2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197719 ΑΓ9.57

2013ΚΑΡΑΜΙΖΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197726 ΑΓ9.58

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197722 ΑΓ9.59

2013ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197723 ΑΓ9.60

2013ΣΠΥΡΙΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ197801 ΑΓ9.61
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193603 ΑΓ10 00:38.83.1

2012ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194050 ΑΓ10 00:40.18.2

2012ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ194931 ΑΓ10 00:40.34.3

2012ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187598 ΑΓ10 00:40.71.4

2012ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝ ΑΚΟΒΒ194073 ΑΓ10 00:41.41.5

2012ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΕΡΜΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195061 ΑΓ10 00:41.65.6

2012ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΑΝΟΓ193260 ΑΓ10 00:41.71.7

2012ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195210 ΑΓ10 00:43.22.8

2012ΝΤΟΣΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ193713 ΑΓ10 00:43.41.9

2012ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ194647 ΑΓ10 00:43.94.10

2012ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ194869 ΑΓ10 00:45.11.11

2012ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193802 ΑΓ10 00:45.37.12

2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195099 ΑΓ10 00:45.76.13

2012ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193604 ΑΓ10 00:45.90.14

2012ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195090 ΑΓ10 00:46.30.15

2012ΧΑΣΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ194335 ΑΓ10 00:47.12.16

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ193745 ΑΓ10 00:47.78.17

2012ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195142 ΑΓ10 00:49.60.18

2012ΛΕΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195217 ΑΓ10 00:49.95.19

2012ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ193771 ΑΓ10 00:52.60.20

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΙΩΝΙΚΟΣ193749 ΑΓ10 00:53.66.21

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΑΟΠΦ193440 ΑΓ10 00:54.71.22

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ10 00:58.09.23

2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ193437 ΑΓ10 00:58.09.24

2012ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ195046 ΑΓ10 00:58.63.25

2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο.195981 ΑΓ10.26

2012ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ197058 ΑΓ10.27

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ197050 ΑΓ10.28

2012ΚΑΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197028 ΑΓ10.29

2012ΤΣΑΒΑΛΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197338 ΑΓ10.30

2012ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194950 ΑΓ10.31

2012ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ197330 ΑΓ10.32

2012ΤΣΙΛΙΒΑΚΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ189524 ΑΓ10.33

2012ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194994 ΑΓ10.34

2012ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥ ΠΕΡΑ197309 ΑΓ10.35

2012ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ196491 ΑΓ10.36
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΛΗΜΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ196583 ΑΓ10.37

2012ΠΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ197312 ΑΓ10.38

2012ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197748 ΑΓ10.39

2012ΝΤΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196875 ΑΓ10.40

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΣΦΠ193825 ΑΓ10.41

2012ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193605 ΑΓ10.42

2012ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ194105 ΑΓ10.43

2012ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197250 ΑΓ10.44

2012ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197246 ΑΓ10.45

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ10.46

2012ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197148 ΑΓ10.47

2012ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΩΚΕΑΝΟΣ196068 ΑΓ10.48

2012ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195141 ΑΓ10.49

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ10.50

2012ΠΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193808 ΑΓ10.51

2012ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ193750 ΑΓ10.52

2012ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197759 ΑΓ10.53

2012ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΑΟΠΦ193439 ΑΓ10.54

2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ10.55

2012ΣΑΡΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ197348 ΑΓ10.56

2012ΑΡΓΥΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196906 ΑΓ10.57

2012ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196335 ΑΓ10.58

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΓΛΑΥΚΟΣ196336 ΑΓ10.59

2012ΘΩΜΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187597 ΑΓ10.60

2012ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197572 ΑΓ10.61

2012ΚΟΤΑΒΕΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196526 ΑΓ10.62

2012ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196524 ΑΓ10.63

2012ΔΗΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΟΓ193711 ΑΓ10.64

2012ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ196838 ΑΓ10.65

2012ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ196994 ΑΓ10.66

2012ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ196935 ΑΓ10.67

2012ΦΑΜΠΙΑΝ ΚΟΡΔΟΒΑ ΓΑΒΡΙΗΛ Ε ΜΙΛΩΝ197738 ΑΓ10.68

2012ΝΕΓΚΙΖ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΡΕ ΕΝΟΑ194054 ΑΓ10.69

2012ΛΙΑΓΚΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196256 ΑΓ10.70

2012ΓΕΩΡΓΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΟ196980 ΑΓ10.71

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ196513 ΚΡ9.1

2013ΛΑΒΔΑ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196538 ΚΡ9.2

2013ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.197344 ΚΡ9.3

2013ΚΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196871 ΚΡ9.4

2013ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196868 ΚΡ9.5

2013ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196874 ΚΡ9.6

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197418 ΚΡ9.7

2013ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197415 ΚΡ9.8

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ9.9

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196106 ΚΡ9.10

2013ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ197556 ΚΡ9.11

2013ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197023 ΚΡ9.12

2013ΒΡΑΧΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197022 ΚΡ9.13

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196348 ΚΡ9.14

2013ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197568 ΚΡ9.15

2013ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197565 ΚΡ9.16

2013ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΟΓ197476 ΚΡ9.17

2013ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ196801 ΚΡ9.18

2013ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196277 ΚΡ9.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188152 ΚΡ10 00:52.69.1

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΑΚΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ10 00:59.47.2

2012ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188153 ΚΡ10 01:01.23.3

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ10 01:01.26.4

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194945 ΚΡ10 01:01.38.5

2012ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195250 ΚΡ10 01:05.16.6

2012ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ194919 ΚΡ10 01:06.90.7

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ10 01:10.21.8

2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ197056 ΚΡ10.9

2012ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΟΦΠΦ197049 ΚΡ10.10

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188157 ΚΡ10.11

2012ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ197628 ΚΡ10.12

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192871 ΚΡ10.13

2012ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194947 ΚΡ10.14

2012ΤΖΙΑΝΓΚ ΠΕΙΣΑΝ ΠΕΡΑ197417 ΚΡ10.15

2012ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193782 ΚΡ10.16

2012ΚΑΛΙΔΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ196109 ΚΡ10.17

2012ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ ΓΝΟΑ194604 ΚΡ10.18

2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194580 ΚΡ10.19

2012ΚΑΠΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ189203 ΚΡ10.20

2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ10.21

2012ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197030 ΚΡ10.22

2012ΝΙΟΠΑ ΡΟΖΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.193548 ΚΡ10.23

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΓ194424 ΚΡ10.24

2012ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΤΟΜ ΝΟΒΟΥΛ197355 ΚΡ10.25

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ10.26

2012ΒΛΑΧΑΚΗ  ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197807 ΚΡ10.27
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196542 ΑΓ9.1

2013ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196543 ΑΓ9.2

2013ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196873 ΑΓ9.3

2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ196103 ΑΓ9.4

2013ΓΚΕΖΕΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ196102 ΑΓ9.5

2013ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ196264 ΑΓ9.6

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ9.7

2013ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196506 ΑΓ9.8

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197760 ΑΓ9.9

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196347 ΑΓ9.10

2013ΝΤΑΛΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197469 ΑΓ9.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194996 ΑΓ10 00:55.24.1

2012ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194978 ΑΓ10 00:59.02.2

2012ΜΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195001 ΑΓ10 00:59.60.3

2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ195097 ΑΓ10 01:00.31.4

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟ187884 ΑΓ10 01:01.06.5

2012ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΑΚΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195251 ΑΓ10 01:01.26.6

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΜΙΛΩΝ195233 ΑΓ10 01:02.02.7

2012ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟ ΠΕΡΑ194649 ΑΓ10 01:03.40.8

2012ΦΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195140 ΑΓ10 01:12.16.9

2012ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195125 ΑΓ10 01:22.29.10

2012ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ197054 ΑΓ10.11

2012ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194999 ΑΓ10.12

2012ΚΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ196489 ΑΓ10.13

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜΜ ΠΕΡΑ197317 ΑΓ10.14

2012ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196960 ΑΓ10.15

2012ΜΠΡΕΚΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ193747 ΑΓ10.16

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ10.17

2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠ ΑΟΠΦ196775 ΑΓ10.18

2012ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ197399 ΑΓ10.19

2012ΔΟΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187602 ΑΓ10.20

2012ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197572 ΑΓ10.21

2012ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ197557 ΑΓ10.22

2012ΞΕΡΟΒΑΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ193715 ΑΓ10.23

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180956 ΑΓ10.24

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196580 ΑΓ10.25

2012ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ193242 ΑΓ10.26

2012ΒΑΓΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ194338 ΑΓ10.27

2012ΣΑΝΓΚ ΛΙΤΣΟΥΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ197146 ΑΓ10.28
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΟΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194995 ΚΡ10.1

2012ΠΙΚΕΑ ΑΘΗΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195002 ΚΡ10.2

2012ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194997 ΚΡ10.3

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟ193552 ΚΡ10.4

2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194580 ΚΡ10.5

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΑΚΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ10.6

2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ194306 ΚΡ10.7

2012ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ194734 ΚΡ10.8

2012ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ ΠΑΟ193554 ΚΡ10.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΚΟΒΒ193774 ΑΓ10.1

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ184529 ΑΓ10.2

2012ΡΙΖΟΣ ΖΗΣΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193783 ΑΓ10.3

2012ΚΡΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ194182 ΑΓ10.4

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195226 ΑΓ10.5

2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ193443 ΑΓ10.6

2012ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194582 ΑΓ10.7

2012ΝΤΑΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194585 ΑΓ10.8

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ195179 ΑΓ10.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ10.1

2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ10.2

2012ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187600 ΚΡ10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193789 ΑΓ10.1

2012ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195259 ΑΓ10.2

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Ρ ΑΟΠΦ193436 ΑΓ10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196536 ΚΡ9.1

2013ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196539 ΚΡ9.2

2013ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197413 ΚΡ9.3

2013ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196872 ΚΡ9.4

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196348 ΚΡ9.5

2013ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196277 ΚΡ9.6

2013ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ ΑΝΟΓ197737 ΚΡ9.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188157 ΚΡ10.1

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟ193552 ΚΡ10.2

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193785 ΚΡ10.3

2012ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ194825 ΚΡ10.4

2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ10.5

2012ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187600 ΚΡ10.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196873 ΑΓ9.1

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196347 ΑΓ9.2

2013ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ196045 ΑΓ9.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194050 ΑΓ10.1

2012ΡΙΖΟΣ ΖΗΣΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193783 ΑΓ10.2

2012ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΩΚΕΑΝΟΣ196068 ΑΓ10.3

2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ193437 ΑΓ10.4

2012ΑΡΓΥΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196906 ΑΓ10.5

2012ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194582 ΑΓ10.6

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ195179 ΑΓ10.7

2012ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187598 ΑΓ10.8

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196580 ΑΓ10.9

2012ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ193242 ΑΓ10.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΧΟΛΙΩΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΚΟΒΒ196165 ΚΡ9.1

2013ΜΑΛΑΣΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΛΥΜΠ73197372 ΚΡ9.2

2013ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΕΟΦΠΦ197046 ΚΡ9.3

2013ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ197621 ΚΡ9.4

2013ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ197625 ΚΡ9.5

2013ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196547 ΚΡ9.6

2013ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196548 ΚΡ9.7

2013ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196554 ΚΡ9.8

2013ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196544 ΚΡ9.9

2013ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕΡΑ196585 ΚΡ9.10

2013ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.197344 ΚΡ9.11

2013ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197740 ΚΡ9.12

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197751 ΚΡ9.13

2013ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196874 ΚΡ9.14

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197418 ΚΡ9.15

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΦΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197416 ΚΡ9.16

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196106 ΚΡ9.17

2013ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196962 ΚΡ9.18

2013ΤΣΟΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196961 ΚΡ9.19

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ9.20

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ196964 ΚΡ9.21

2013ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197023 ΚΡ9.22

2013ΒΡΑΧΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197022 ΚΡ9.23

2013ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197026 ΚΡ9.24

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196660 ΚΡ9.25

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197032 ΚΡ9.26

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197033 ΚΡ9.27

2013ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ196645 ΚΡ9.28

2013ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ197599 ΚΡ9.29

2013ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ196801 ΚΡ9.30

2013ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ196995 ΚΡ9.31

2013ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ ΜΙΛΩΝ196933 ΚΡ9.32

2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ9.33

2013ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197532 ΚΡ9.34

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΕΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193769 ΚΡ10 00:49.80.1

2012ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ194734 ΚΡ10 00:50.52.2

2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ195072 ΚΡ10 00:52.63.3

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194949 ΚΡ10 00:52.73.4

2012ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193803 ΚΡ10 00:53.33.5

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΝ ΓΣΑΙΓΑΛ194975 ΚΡ10 00:58.15.6

2012ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188153 ΚΡ10 00:58.84.7

2012ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ195103 ΚΡ10 01:02.02.8

2012ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195250 ΚΡ10 01:03.44.9

2012ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73194295 ΚΡ10 01:04.44.10

2012ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ195283 ΚΡ10 01:04.73.11

2012ΔΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195133 ΚΡ10 01:06.77.12

2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193334 ΚΡ10 01:07.78.13

2012ΚΑΡΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ194976 ΚΡ10 01:10.51.14

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ10 01:10.91.15

2012ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196520 ΚΡ10.16

2012ΣΑΡΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196519 ΚΡ10.17

2012ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73197377 ΚΡ10.18

2012ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΟΦΠΦ197049 ΚΡ10.19

2012ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙ ΕΟΦΠΦ197059 ΚΡ10.20

2012ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΟΦΠΦ197350 ΚΡ10.21

2012ΠΟΤΟΥΡΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ194049 ΚΡ10.22

2012ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΣΑΙΓΑΛ194048 ΚΡ10.23

2012ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ197628 ΚΡ10.24

2012ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΣΑΙΓΑΛ197627 ΚΡ10.25

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196556 ΚΡ10.26

2012ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196545 ΚΡ10.27

2012ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195218 ΚΡ10.28

2012ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194947 ΚΡ10.29

2012ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ193556 ΚΡ10.30

2012ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ ΠΕΡΑ197307 ΚΡ10.31

2012ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕΡΑ196266 ΚΡ10.32

2012ΤΖΙΑΝΓΚ ΠΕΙΣΑΝ ΠΕΡΑ197417 ΚΡ10.33

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ193633 ΚΡ10.34

2012ΚΑΛΙΔΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ196109 ΚΡ10.35

2012ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΝΟΑ172735 ΚΡ10.36
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΡΟΔΑΜΑ ΓΝΟΑ196091 ΚΡ10.37

2012ΠΑΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194577 ΚΡ10.38

2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193335 ΚΡ10.39

2012ΡΟΥΣΤΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193409 ΚΡ10.40

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ10.41

2012ΓΩΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196959 ΚΡ10.42

2012ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193810 ΚΡ10.43

2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ10.44

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ10.45

2012ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197336 ΚΡ10.46

2012ΧΑΛΔΑΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ197558 ΚΡ10.47

2012ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΓ197494 ΚΡ10.48

2012ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΤΟΜ ΝΟΒΟΥΛ197355 ΚΡ10.49

2012ΖΙΩΓΑ ΑΚΥΛΙΝΑ ΕΝΟΑ194057 ΚΡ10.50

2012ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΝΟΑ194053 ΚΡ10.51

2012ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197808 ΚΡ10.52
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΠΕΡΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΟΒΒ197508 ΑΓ9.1

2013ΠΕΡΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ197510 ΑΓ9.2

2013ΧΑΤΖΗΜΠΕΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ196163 ΑΓ9.3

2013ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ197511 ΑΓ9.4

2013ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ197513 ΑΓ9.5

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.197343 ΑΓ9.6

2013ΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ196512 ΑΓ9.7

2013ΜΑΡΚΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ Α.Σ.Κ.Α.Λ196514 ΑΓ9.8

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73197371 ΑΓ9.9

2013ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ197623 ΑΓ9.10

2013ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ197624 ΑΓ9.11

2013ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196552 ΑΓ9.12

2013ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196551 ΑΓ9.13

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196816 ΑΓ9.14

2013ΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196540 ΑΓ9.15

2013ΛΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196537 ΑΓ9.16

2013ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196557 ΑΓ9.17

2013ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196541 ΑΓ9.18

2013ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΧΑΡΗΣ ΠΕΡΑ197306 ΑΓ9.19

2013ΝΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΑ197314 ΑΓ9.20

2013ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197745 ΑΓ9.21

2013ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196867 ΑΓ9.22

2013ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196469 ΑΓ9.23

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ9.24

2013ΓΚΕΖΕΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ196102 ΑΓ9.25

2013ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ196107 ΑΓ9.26

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ9.27

2013ΛΑΓΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196911 ΑΓ9.28

2013ΓΕΩΡΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196909 ΑΓ9.29

2013ΜΠΑΡΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196912 ΑΓ9.30

2013ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196913 ΑΓ9.31

2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196203 ΑΓ9.32

2013ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196204 ΑΓ9.33

2013ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196337 ΑΓ9.34

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ9.35

2013ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197758 ΑΓ9.36
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196350 ΑΓ9.37

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΝΟΓ197497 ΑΓ9.38

2013ΚΩΛΕΤΤΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196581 ΑΓ9.39

2013ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197724 ΑΓ9.40

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196257 ΑΓ9.41

2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197719 ΑΓ9.42

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ9.43
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ194647 ΑΓ10 00:49.64.1

2012ΧΑΣΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ194335 ΑΓ10 00:50.63.2

2012ΛΕΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195217 ΑΓ10 00:51.72.3

2012ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193802 ΑΓ10 00:51.82.4

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΜΙΛΩΝ195233 ΑΓ10 00:51.97.5

2012ΤΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΚΟΒΒ193774 ΑΓ10 00:54.25.6

2012ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195259 ΑΓ10 00:55.76.7

2012ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194978 ΑΓ10 00:56.36.8

2012ΒΑΓΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ194338 ΑΓ10 00:58.01.9

2012ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193604 ΑΓ10 00:58.38.10

2012ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ193771 ΑΓ10 00:58.99.11

2012ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194950 ΑΓ10 00:59.83.12

2012ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ195046 ΑΓ10 01:05.14.13

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΑΟΠΦ193440 ΑΓ10 01:07.62.14

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ10 01:07.88.15

2012ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195125 ΑΓ10 01:20.29.16

2012ΦΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195140 ΑΓ10 01:20.62.17

2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο.195981 ΑΓ10.18

2012ΚΑΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197028 ΑΓ10.19

2012ΤΣΑΒΑΛΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197338 ΑΓ10.20

2012ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥ ΠΕΡΑ197309 ΑΓ10.21

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜΜ ΠΕΡΑ197317 ΑΓ10.22

2012ΛΗΜΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ196583 ΑΓ10.23

2012ΠΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ197312 ΑΓ10.24

2012ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟ ΠΕΡΑ194649 ΑΓ10.25

2012ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197748 ΑΓ10.26

2012ΝΤΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196875 ΑΓ10.27

2012ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193605 ΑΓ10.28

2012ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197148 ΑΓ10.29

2012ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195141 ΑΓ10.30

2012ΚΑΛΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196255 ΑΓ10.31

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ10.32

2012ΠΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193808 ΑΓ10.33

2012ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ193750 ΑΓ10.34

2012ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197759 ΑΓ10.35

2012ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΑΟΠΦ193439 ΑΓ10.36
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ10.37

2012ΣΑΡΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ197348 ΑΓ10.38

2012ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196335 ΑΓ10.39

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΓΛΑΥΚΟΣ196336 ΑΓ10.40

2012ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ197557 ΑΓ10.41

2012ΚΟΤΑΒΕΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196526 ΑΓ10.42

2012ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196524 ΑΓ10.43

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΝΟΓ197477 ΑΓ10.44

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180956 ΑΓ10.45

2012ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ196838 ΑΓ10.46

2012ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ196994 ΑΓ10.47

2012ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ196935 ΑΓ10.48

2012ΦΑΜΠΙΑΝ ΚΟΡΔΟΒΑ ΓΑΒΡΙΗΛ Ε ΜΙΛΩΝ197738 ΑΓ10.49

2012ΓΕΩΡΓΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΟ196980 ΑΓ10.50

2012ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ196491 ΑΓ10.51
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196871 ΚΡ9.1

2013ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196868 ΚΡ9.2

2013ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197415 ΚΡ9.3

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ9.4

2013ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΟΣΦΠ197609 ΚΡ9.5

2013ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ197556 ΚΡ9.6

2013ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ196339 ΚΡ9.7

2013ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ196338 ΚΡ9.8

2013ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197565 ΚΡ9.9

2013ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ ΑΝΟΓ196550 ΚΡ9.10

2013ΠΟΡΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΓ196048 ΚΡ9.11

2013ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΟΓ197476 ΚΡ9.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73197363 ΚΡ10.1

2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ10.2

2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ10.3

2012ΤΟΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194995 ΚΡ10.4

2012ΠΙΚΕΑ ΑΘΗΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195002 ΚΡ10.5

2012ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194997 ΚΡ10.6

2012ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ197473 ΚΡ10.7

2012ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ193520 ΚΡ10.8

2012ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ ΓΝΟΑ194604 ΚΡ10.9

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ10.10

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ10.11

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ10.12

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ10.13

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ10.14

2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ194306 ΚΡ10.15

2012ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ194919 ΚΡ10.16

2012ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197030 ΚΡ10.17

2012ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ ΑΝΟΓ193261 ΚΡ10.18

2012ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197808 ΚΡ10.19
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196870 ΑΓ9.1

2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ196103 ΑΓ9.2

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196101 ΑΓ9.3

2013ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ196264 ΑΓ9.4

2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196198 ΑΓ9.5

2013ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197114 ΑΓ9.6

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ9.7
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝ ΑΚΟΒΒ194073 ΑΓ10.1

2012ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ197058 ΑΓ10.2

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ197050 ΑΓ10.3

2012ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ197054 ΑΓ10.4

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ184529 ΑΓ10.5

2012ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194996 ΑΓ10.6

2012ΜΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195001 ΑΓ10.7

2012ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΑΚΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195251 ΑΓ10.8

2012ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194994 ΑΓ10.9

2012ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194999 ΑΓ10.10

2012ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193789 ΑΓ10.11

2012ΚΡΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ194182 ΑΓ10.12

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΣΦΠ193825 ΑΓ10.13

2012ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193603 ΑΓ10.14

2012ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ194105 ΑΓ10.15

2012ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195090 ΑΓ10.16

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ10.17

2012ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195210 ΑΓ10.18

2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195099 ΑΓ10.19

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195226 ΑΓ10.20

2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ195097 ΑΓ10.21

2012ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195142 ΑΓ10.22

2012ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ194869 ΑΓ10.23

2012ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196960 ΑΓ10.24

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ193745 ΑΓ10.25

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΙΩΝΙΚΟΣ193749 ΑΓ10.26

2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ193443 ΑΓ10.27

2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠ ΑΟΠΦ196775 ΑΓ10.28

2012ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ197399 ΑΓ10.29

2012ΝΤΑΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194585 ΑΓ10.30

2012ΔΟΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187602 ΑΓ10.31

2012ΘΩΜΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187597 ΑΓ10.32

2012ΔΗΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΟΓ193711 ΑΓ10.33

2012ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΑΝΟΓ193260 ΑΓ10.34

2012ΝΤΟΣΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ193713 ΑΓ10.35

2012ΣΑΝΓΚ ΛΙΤΣΟΥΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ197146 ΑΓ10.36
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ194931 ΑΓ10.37

2012ΝΕΓΚΙΖ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΡΕ ΕΝΟΑ194054 ΑΓ10.38
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ10.1

2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ197056 ΚΡ10.2

2012ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188152 ΚΡ10.3

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194945 ΚΡ10.4

2012ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ ΠΑΟ193554 ΚΡ10.5

2012ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193782 ΚΡ10.6

2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ193446 ΚΡ10.7

2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ194305 ΚΡ10.8

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΓ194424 ΚΡ10.9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟ187884 ΑΓ10.1

2012ΚΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ196489 ΑΓ10.2

2012ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΕΡΜΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ195061 ΑΓ10.3

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Ρ ΑΟΠΦ193436 ΑΓ10.4

2012ΞΕΡΟΒΑΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ193715 ΑΓ10.5
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Νοε 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ10.1
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